
                             令和 7年 7月吉日 

お客様各位 

                     〒671-0234 姫路市御国野町国分寺 78 

                          株式会社 カマタニ 

                         レンタルユニフォーム課 

                         TEL 079-252-1129 

                         FAX 079-252-1657    

       夏季休業期間のご案内 

 

拝啓、 

盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記期間を夏季休業期間とさせて頂きます。 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1． 夏季休業期間：８月１4日(木)～８月１7日(日) 

2． ご注文に関して 

８月１３日(水)出荷分については午後３時まで受付分のみ発送させ

ていただきます。 

3． お問い合わせ 

休業期間前のお問合せは８月１３日(水)午後５時まで、また休業明

けは８月１８日(月)午前９時より平常どおり営業させていただきま

す。 

以上 

  

  

 


